
                                                 ZARZĄDZENIE  NR 271 / 2013 
                                                     Burmistrza Gminy Stęszew 
                                                      z  dnia 4 kwietnia 2013 r.

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadania 

                   publicznego w roku 2013. 

              

Na podstawie art.15 ust.2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 234 poz.1536 z 2010 r) w  związku z Zarządzeniem 
Nr  265/2013  Burmistrza  Gminy  Stęszew z  dnia  5  marca   2013 r.  w sprawie  ogłoszenia 
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  na  rok  2013  zarządzam,  co 
następuje: 

                                                              

§ 1.1.Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 
2013 pod nazwą : 

1.  Organizacja szkolenia i zawodów w piłce nożnej w kategorii  „ORLIKI„. 
2. Organizacja szkolenia i zawodów w hokeju na trawie w kategorii „MŁODZIKI” w 
miejscowości Stęszew.
                                                               
§ 2.Ogłoszenie,  o którym mowa w §1.1. podaje się do publicznej  wiadomości:  na tablicy 
ogłoszeń  w Urzędzie  Miejskim Gminy Stęszew,  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz na 
stronie internetowej. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

                                                              

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



                                                                                                                                  Załącznik do 
                                                                                                                                  Zarządzenia Nr 271 /2013
                                                                                                                                  Burmistrza Gminy Stęszew 
                                                                                                                                  z dnia 4 kwietnia 2013 r.

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego w roku 
2013 z zakresu: upowszechniania kultury fizycznej i sportu:  

1. Organizacja szkolenia i zawodów w piłce nożnej w kategorii „ORLIKI”.
2. Organizacja szkolenia i zawodów w hokeju na trawie w kategorii „MŁODZIKI” w 

miejscowości Stęszew.

Na zadanie Nr 1ofertę złożył K.S. Lipno Stęszew. 
Wpłynęła jedna oferta .
Oferta została odrzucona , jako nie spełniająca kryteriów oceny.
Na zadanie Nr 2 ofertę złożył K.S. Lipno Stęszew. 
Wpłynęła jedna oferta.
Oferta została odrzucona , jako nie spełniająca kryteriów oceny.   


